Cum autem hic Judicii domicilium supra citatorum haereditatem ignotam sit, ideo Advocatus Dominus Waskiewicz, cum substitutione Domini Advocati Wienkowski eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio Ces. Reg. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Augusti 1839.

(2556) E d i c t u m. (2)

Nro. 852. Von Selten des gefertigten Dominiums werden nachbenannte Rekrutirungsfüchtlinge, als:

- Kanner Moyses, Dembica Haus-Nro. 95,
- Wurzel Mayer, — H.N. 132,
- Wurzel Hersch, — H.N. 132,
- Glioka Ignatz, Paszczyna H.N. 36,
- Frankowicz Anton, Nagawczyna H.N. 24,
- Tokasz Simon, Braciejowa H.N. 2,
- Gembuzner Samuel, Dembica H.N. 36,
- Koziara Albert, Kozłów H.N. 7,
- Stojowski Andreas, Nagawczyna H.N. 1,
- Anozarski Stanislaus, Pusztynia H.N. 44,
- Gowurz Eliss, Dembica Haus-Nro. 78,
- Kanner Samuel, — 96.

welche sich ohne Vorwissen und Bewilligung der Grundobrigkeit aus dem Geburtsorte entfernt haben, hienit aufgefordert, sich binnen 14 Tagen beim Dominio zu stellen, und ihre vorschristwidrige Entfernung zu rechtfertigen, als sonst gegen dieselben das gesetzliche Verfahren in Anwendung gebracht werden würde.

Vom Dominio Dembica Tarnower Kreises am 23ten September 1839.

(2532) E d i c t u m. (2)

Nro. 26163. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Rvndo. Thomae Wilczewski medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Constantiam Komar contra eundem supra nominatum Rvndum. Thomam Wilczewski puncto extabulationis de bonis Sobotów Sententiae C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis ddto. 14. Augusti 1792 respective quinque Summarum per 400 flp. ex eadem Sententia cum usuris in statu passivo eorum-

dem bonorum libr. dom. 90 pag. 237 n. 28 intabulatarum una cum correlata positione, videlicet concessa executione sub praes. 21. Augusti 1839 ad Nrum. 26163 hunc Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero supra nominati citati ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wienkowski cum substitutione Domini Advocati Piszklewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Judicii die 10. Decembris 1839 hora 10. mat. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendam, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; si fiant, et causa neglecta fuerit, damnus inde enatus propriae culpae imputandum erit.